
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 기타사업소 부서 : 여성문화센터

정책: 여성복지증진

단위: 내실있는 교육운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기타사업소 4,650,586 4,016,393 634,193

도 30,000 30,000 0

시 4,620,586 3,986,393 634,193

여성문화센터 780,836 752,236 28,600

여성복지증진 769,166 740,566 28,600

내실있는 교육운영 756,706 728,106 28,600

청사유지관리 213,196 184,596 28,600

401 시설비및부대비 65,000 45,000 20,000

01 시설비 65,000 45,000 20,000

○건물침하 보수공사 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

405 자산취득비 10,000 1,400 8,600

01 자산및물품취득비 10,000 1,400 8,600

○제습기 구입 10,000 1,400 8,600경정 5,000,000원 * 2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 기타사업소 부서 : 오죽헌/시립박물관

정책: 오죽헌/시립박물관진흥

단위: 오죽헌시설기능보강 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오죽헌/시립박물관 1,373,825 963,232 410,593

도 30,000 30,000 0

시 1,343,825 933,232 410,593

오죽헌/시립박물관진흥 1,350,861 940,268 410,593

도 30,000 30,000 0

시 1,320,861 910,268 410,593

오죽헌시설기능보강 440,480 429,887 10,593

오죽헌주변 조경조성 120,128 109,535 10,593

101 인건비 87,728 77,135 10,593

04 기간제근로자등보수 87,728 77,135 10,593

○청소관리인부임 74,853 64,260 10,593

ㅇ기본급 53,921 47,380 6,541

ㅇ주휴수당 10,867 9,476 1,391

ㅇ연차수당 2,575 2,266 309

ㅇ시간외근무수당 5,664 3,570 2,094

ㅇ고용산재보험 부담금

1,826 1,568 258

경정 53,921,000원 * 1식

경정 10,867,000원 * 1식

경정 2,575,000원 * 1식

경정 5,664,000원 * 1식

경정 73,027,000원 * 2.5%

박물관 운영 활성화 451,921 51,921 400,000

오죽헌 선비문화 체험관건립 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 365,000 0 365,000

01 시설비 325,000 0 325,000

○선비체험관 추가 시설공사(불용재편성)

325,000 0 325,000325,000,000원 * 1식

03 시설부대비 40,000 0 40,000

○선비체험관 현판제작 및 개관식 등(불용재편

성) 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

○선비체험장 의류 및 강의실 집기구입(불용재

편성) 35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 기타사업소 부서 : 문화체육시설사업소

정책: 체육시설 관리

단위: 효율적인 체육시설 운영·관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육시설사업소 2,495,925 2,300,925 195,000

체육시설 관리 970,915 775,915 195,000

효율적인 체육시설 운영·관리 970,915 775,915 195,000

체육시설 운영관리 190,454 140,454 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○실내종합체육관 오배수관 교체공사

20,000 0 20,000

○야구장 백스크린 설치공사

20,000 0 20,000

○테니스장 LED조명 교체공사

10,000 0 10,000

20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

강남축구공원 운영 131,301 126,301 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○강남축구공원 잔디관리기기 구입

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

국민체육센터 운영 282,401 152,401 130,000

401 시설비및부대비 170,000 40,000 130,000

01 시설비 170,000 40,000 130,000

○수영장 천장 교체공사 70,000 0 70,000

○수영장 천장 환기설비 설치공사

50,000 0 50,000

○볼링장 비가림 설치공사 10,000 0 10,000

70,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

생활체육센터 운영 124,678 114,678 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○생활체육센터 LED조명 교체공사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식


